



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2025/0188**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 42363195

DIČ:



Milan Boháč

Soběslavská 1438/7

390 02 Tábor

V Praze 12.11.2025

**Objednávka - Klíčový systém pro BD Mezilesí 2056 a 2057 a sjednocení
technických místností BD Mezilesí 2056,2057 a 2059, 2060**

Cena bez DPH:

64 545,00 Kč

Cena včetně DPH 12 %:

72 290,40 Kč

Termín dodání:

19.prosinec 2025

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

DODACÍ LIST / PŘÍLOHA FAKTURY - ODBĚRATEL / AKCE		DODAVATEL
Městská část Praha 20 – Úřad městské části, Horní Počernice, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9		 Soběslavská 1438, 390 02 Tábor, Milan Boháč, tel:  e-mail: 
Hohenberger Josef - 		

Typové označení / položka	Popis výrobku	Pocet kusu	Cena / kus bez DPH	Sleva %	Cena / kus po slevě	Cena celkem bez DPH
---------------------------	---------------	------------	--------------------	---------	---------------------	---------------------

VLOŽKY A ZÁMKY NA KLÍČ PRO NÁJEMNÍKY

	Vložka  bez klíčů	2	1 375,0 Kč	50	687,5 Kč	1 375,00 Kč
	Vložka  bez klíčů	12	1 375,0 Kč	50	687,5 Kč	8 250,00 Kč
	Vložka  bez klíčů	6	1 665,0 Kč	50	832,5 Kč	4 995,00 Kč
	Klíč s uzávěrem	270	195,0 Kč	50	97,5 Kč	26 325,00 Kč

Cena celkem bez DPH v Kč 40 945,00 Kč

DPH 12% 4 913,40 Kč

Cena celkem vč. DPH v Kč 45 858,40 Kč

VLOŽKY A ZÁMKY NA ODLIŠNÝ KLÍČ

	Vložka  bez klíčů	18	1 375,0 Kč	50	687,5 Kč	12 375,00 Kč
	Visací  bez klíčů	11	1 375,0 Kč	50	687,5 Kč	7 562,50 Kč
	Klíč s uzávěrem	15	195,0 Kč	50	97,5 Kč	1 462,50 Kč

Cena celkem bez DPH v Kč 21 400,00 Kč

DPH 12% 2 568,00 Kč

Cena celkem vč. DPH v Kč 23 968,00 Kč

INSTALACE

MONTÁŽ	Instalace v objektu	4	650,0 Kč	100	0,0 Kč	0,00 Kč
DOPRAVA	Doprava na instalaci	200	11,0 Kč	0	11,0 Kč	2 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH v Kč 2 200,00 Kč

DPH 12% 264,00 Kč

Cena celkem vč. DPH v Kč 2 464,00 Kč

Cena celkem za celou zakázku včetně instalace a dopravy bez DPH v Kč 64 545,00 Kč

DPH 12 % 7 745,40 Kč

Cena celkem vč. DPH v Kč 72 290,40 Kč

ZPRACOVÁNO:	11.11.2025
ZPŮSOB PLATBY:	PP
ZPŮSOB EXPEDICE:	OSOBNĚ - MONTÁŽ
VYROBIL:	
EXPEDOVAL:	

ZÁKAZNÍK PODPÍSEM POTVRZUJE PŘEVZETÍ ZAKÁZKY V
PLNÉM ROZSAHU A PŘIJETÍ POUČENÍ O POUŽÍVÁNÍ
ZAŘÍZENÍ - PODPIS / RAZÍTKO:

DLE OBJEDNÁVKY: